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
Nome: Valmir Miranda Pinto 
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Anexo I - Aviso de Venda 
 
AVISO DE VENDA 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO - CPA/SP 
LICITAÇÃO CAIXA – DISPUTA ABERTA Nº 0028 / 2018 
 
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA,  por meio da Gerência de Filial Alienar Bens 
Móveis e Imóveis - GILIE/SP, torna público aos interessados que venderá, pela maior 
oferta, respeitado o valor mínimo de venda, no estado físico e de ocupação em que se 
encontram os imóveis de sua propriedade, discriminados no Anexo II do Edital. 
 
O Edital de Licitação CAIXA, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, estará 
à disposição dos interessados de 11.07.2018 a 25.07.2018, em horário bancário, na(s) 
Agências da CAIXA situadas em São Paulo, na página da CAIXA no endereço 
www.caixa.gov.br e na Gerência de Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/SP, 
situada no Avenida Paulista nº 1.294 – 5º andar – São Paulo/SP, e no escritório do 
Leiloeiro FABIO ZUKERMAN - JUCESP Nº 928, localizado na Av. Angélica, 1996 – 6º 
andar – São Paulo/SP – telefone (11) 2184-0900, de segunda à sexta das 08h30min às 
17h30min, e nos sítios  www.zukerman.com.br e www.caixa.gov.br. 
 
O certame realizar-se-á em 26.07.2018, no Maksoud Plaza, localizado na Rua São Carlos 
do Pinhal, 424 – Bela Vista – São Paulo – SP, na presença dos interessados ou seus 
procuradores que comparecerem no ato. 
 
A divulgação do resultado oficial da licitação será efetuada a partir do dia 30.07.2018, nos 
mesmos locais onde foi divulgado o Edital. 
 
Para os imóveis que não acudirem interessados, a CAIXA, a seu exclusivo critério, levará 
os imóveis à Venda Direta a partir das 12 horas do dia 06/08/2018. 
 
Outras informações nos telefones 0800 726 0101. 
 
 
 
Assinatura sob carimbo do Gerente de Filial da GILIE 
Nome: Valmir Miranda Pinto 
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Anexo II - Relação de Imóveis 
 
Número da Licitação Aberta: 0028 / 2018-CPVE/SP 
 
Estado: SP 
Cidade: ARUJA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

1 LOTEAMENTO 
JORDANÓPOLIS 

ESTR ADILIA 
BARBOSA NEVES 
N. 1457 LT 28A QD 
23 

JORDANOPOLIS  Casa, 56,28 m2 de área total, 56,28 m2 de 
área privativa, 132,5m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, E. Matrícula: 36284 Ofício: 1 

8118708884329 172.900,00 247.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: BARUERI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

2 VIVA MAIS 
BARUERI 
CONDOMINIO 
CLUBE 

AV HENRIQUE 
GONÇALVES 
BAPTISTA N. 
2245 Apto. 138  

JARDIM 
BELVAL  

Apartamento, 98,34 m2 de área total, 59,32 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 2312244030001021111 
Matrícula: 190011 Ofício: 1 

1555528246105 184.773,59 209.000,00 Ocupado 

3 RES ALPHAVIEW 
BAIRRO 
PRIVATIVO 

MARTE N. 429 
Apto. 92 BL18 

JARDIM 
TUPANCI  

Apartamento, 152,5 m2 de área total, 79,48 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, suite, 2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 2 vagas de garagem, (P) COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1001539-86.2014.8.26.0068 
REGISTRADA NA MATRÍCULA. IPTU: 
24453.41.77.0001.18.053-1 Matrícula: 154905 
Ofício: 1º 

1555517129951 273.978,58 318.000,00 Ocupado 

4 Fazenda Tamboré 
Res. 

PIRACICABA N. 
174  

RESIDENCIAL 
TAMBORE  

Terreno, 1008,19m2 de área do terreno, COM 
ACOES JUDICIAIS 5013620-12.2017.4.03.6100 E 
0018289-54.2012.8.26.0068 (COND). IPTU: 
24454.61.17.0163.00.000.1 Matrícula: 38634 
Ofício: 1 

1555520313172 770.359,56 855.955,07 Desocupado 

5 VILLAGIO 
VALPARAISO 

R ALBERTO 
JOSE DA MOTA 
N. 473 CASA 05 

VILA SAO LUIZ 
(VALPARAIZO)  

Sobrado, 139,29 m2 de área total, 62,3 m2 de área 
privativa, 45m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 2 vagas de garagem, E. 
IPTU: 24364.32.08.0401.01.005-1 Matrícula: 
125495 Ofício: 1 

8412500548784 210.000,00 300.000,00 Ocupado 
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
LUZ N. 290 Apto. 
503 BLOCO 1 

AGUA 
CHATA  

Apartamento, 45,79 m2 de área total, 40,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 101.00.04.0001.00.000 Matrícula: 
112436 Ofício: 1 

8555527678948 126.711,08 175.000,00 Ocupado 

15 RESIDENCIAL 
SANTA MARINA 

RUA FERNANDO 
LUZ N. 403 Apto. 
204 TORRE 8 

AGUA 
CHATA  

Apartamento, 51,36 m2 de área total, 45,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 101.00.04.0846.00.000 Matrícula: 
111458 Ofício: 1 

8555529205370 111.160,72 165.000,00 Ocupado 

16 RES DAS 
PALMEIRAS 

DAS PALMEIRAS 
N. 170 Apto. 12 
1ºANDAR 
EDIFICIO REAL 

GOPOUVA  Apartamento, 84,05 m2 de área total, 51,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, COM ACAO JUDICIAL 0077389-
88.2011.8.26.0224 (COND) - ALTERAÇÃO DO 

8415800743366 200.000,00 250.000,00 Desocupado 
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PREDIO 1 NUMERO PREDIAL - NA MATRICULA DE 160 PARA 
170- AV. 2 -. IPTU: 111.73.88.1122.01.002 Matrícula: 
74927 Ofício: 1 

 
Estado: SP 
Cidade: ITAQUAQUECETUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

17 COND RES DAS 
AMÉRICAS 

LONDRINA N. 
50 Apto. 24 
EDIFÍCIO 
CHILE BL D 

JARDIM 
LUCIANA  

Apartamento, 72,91 m2 de área total, 44,37 m2 de área 
privativa, 2374,31m2 de área do terreno, 1 vaga de 
garagem, (E). IPTU: 43211-31-59-0001-05-012-1 Matrícula: 
23098 Ofício: 1º 

8023900778337 71.250,00 142.500,00 Ocupado 

18 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL VIVA 
MAIS ITAQUÁ 

RUA GUARIRI 
N. 355 Apto. 02 
BLOCO 10 

VILA SAO 
CARLOS  

Apartamento, 87,23 m2 de área total, 45,19 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, CONSTA AÇÃO JUDICIAL 
Nº 5001419-28.2017.4.03.6119. SOMENTE À VISTA, 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO FGTS E/OU 
FINANCIAMENTO. IPTU: 44452-12-51-0533-10-002 
Matrícula: 12764 Ofício: 1 

8555522744861 62.917,78 150.000,00 Ocupado 

19 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL VIVA 
MAIS ITAQUÁ 

RUA GUARIRI 
N. 355 Apto. 32 
BLOCO 10 

VILA SAO 
CARLOS  

Apartamento, 89,24 m2 de área total, 45,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0005769-
81.2016.4.03.6119. SOMENTE À VISTA, VEDADA A 
UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO FGTS E/OU 
FINANCIAMENTO. IPTU: 44452-12-51-0533-10-014 
Matrícula: 12776 Ofício: 1 

8555522923669 81.768,98 166.000,00 Ocupado 

 
Estado: SP 
Cidade: MAUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

20 RESERVA RIO 
GUARANI 

ALCINO VIEIRA DE 
ANDRADE N. 180 
Apto. 201 
1ºPAVIMENTO 

PARQUE 
SAO 
VICENTE  

Apartamento, 87,42 m2 de área total, 45,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, (P)COM AÇÃO JUDICIAL Nº 1001496-
46.2018.8.26.0348 (REFERENTE CONDOMÍNIO). 
VEDADA A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS DO FGTS. 
IPTU: 12.141.022 Matrícula: 62019 Ofício: 1 

8555535444446 157.814,70 200.000,00 Ocupado 

21  R CASSIANO 
RICARDO N. 45  

VILA 
FEITAL  

Casa, 288 m2 de área total, 190,34 m2 de área 
privativa, 288m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, lavabo, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem, (P). IPTU: 25.027.061 Matrícula: 27592 
Ofício: 1 

1444406865500 280.000,00 350.000,00 Desocupado 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v006   micro 15

 
Estado: SP 
Cidade: MOGI DAS CRUZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

22  AV MAJOR 
MELLO N. S/N 
LT 34 QD 02 -  
Bairro Rio 
Acima 

VILA NOVA 
APARECIDA  

Terreno, 22085,02m2 de área do terreno. IPTU: 
30.040.011.000-6 Matrícula: 23268 Ofício: 1 

1555522211628 3.978.000,00 4.420.000,00 Desocupado 

23 RESIDENCIAL 
SPAZIO MATISSE 

R PEDRO 
RAMOS JULIO 
N. 245 Apto. 
204 BLOCO 02 

VILA 
SANTANA  

Apartamento, 86,53 m2 de área total, 52,33 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, P 
COM AÇÃO JUDICIAL Nº 1011977-
63.2017.8.26.0361 (REFERENTE CONDOMÍNIO). 
IPTU: 27.003.001.044.1 Matrícula: 70847 Ofício: 2 

1555520192073 147.897,83 198.000,00 Ocupado 

 
Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PIRES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

24  ESTRADA 
DO SOMA N. 
1210  

SOMMA  Casa, 187,63 m2 de área total, 187,63 m2 de área privativa, 
3519m2 de área do terreno, 2 qts, suite, 2 WCs, churrasqueira, sl, 
piscina, edicula, AÇÃO JUDICIAL Nº 5000349-10.2017.4.03.6140. 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 433-63-34-3547-00-0000 Matrícula: 
770 Ofício: 1 

1555516189250 339.500,00 485.000,00 Ocupado 

 
Estado: SP 
Cidade: SANTANA DE PARNAIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

25 CIDADE SÃO 
PEDRO - GLEBA C 

AV FORTUNATO 
CAMARGO N. 
1321  

CIDADE 
SAO 
PEDRO - 
GLEBA C  

Casa, 61,75 m2 de área total, 61,75 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 2 vagas de garagem, (P). IPTU: 
24431.54.39.0286.00.000 Matrícula: 170157 Ofício: 1 

1444404400046 185.521,14 207.000,00 Ocupado 

 
Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 

Estado de 
Ocupação 
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(R$) (R$) 
26 CONJ HAB DOS 

METALURGICOS 
DO ABCD 

ANTONIO SEIXAS 
LEITE RIBEIRO N. 
122 Apto. 13 
CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ITAPARICA 

JARDIM 
ALVORADA  

Apartamento, 55,27 m2 de área total, 51,37 m2 
de área privativa, 8000m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
(E). IPTU: 21.166.146 Matrícula: 55302 Ofício: 
1º 

8157300014795 87.000,00 174.000,00 Ocupado 

27  R. PROFESSOR 
EDGAR VIEIRA DE 
LIMA N. 216  

PARQUE 
MARAJOARA  

Casa, 133 m2 de área total, 133 m2 de área 
privativa, 175m2 de área do terreno, 2 vagas de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 5001363-
71.2017.4.03.6126. IPTU: 25.122.052 Matrícula: 
52232 Ofício: 2 

1444403685055 412.800,00 516.000,00 Ocupado 

28 COND SATURNO RUA CIRO 
MONTEIRO N. 12 
Apto. 31 TIPO A 
3ºANDAR 

VILA 
CAMILOPOLIS  

Apartamento, 54,09 m2 de área total, 49,77 m2 
de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
(P). IPTU: 0064.16.00010894.01.1 Matrícula: 
28506 Ofício: 2 

1444405848830 175.119,81 203.000,00 Ocupado 

29 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PORTINARI 

RUA CATEQUESE N. 
1122 Apto. 83  

VILA 
GUIOMAR  

Apartamento, 197,06 m2 de área total, 106,89 
m2 de área privativa, 3 qts, a.serv, suite, WC, 
WC Emp, churrasqueira, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, terraco, 3 vagas de garagem, CONSTA 
AÇÃO JUDICIAL Nº 5006316-
59.2017.4.03.6100. IPTU: 
0064.16.00004945.01.1 Matrícula: 119093 
Ofício: 1 

1555519614857 438.750,00 585.000,00 Ocupado 

30  R ALVARO LINS N. 
382 Apto.  UNIDADE 
03 

VILA TIBIRICA  Apartamento, 130,12 m2 de área total, 74 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, cozinha, (P). IPTU: 
0064.18.00001977.01.1 Matrícula: 118255 
Ofício: 1 

1444400665711 180.600,00 258.000,00 Ocupado 

 
Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

31 CONJ HAB RUDGE 
RAMOS 

AV SENADOR 
VERGUEIRO N. 2685 
Apto. 41 BLOCO 11B 
COND III 

ANCHIETA  Apartamento, 86,53 m2 de área total, 60,74 
m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 1 
vaga de garagem, AÇÃO JUDICIAL Nº 
0023909-77.2013.8.26.0564 (COND.). IPTU: 
011.033.115.170 Matrícula: 40228 Ofício: 1 

8444400389291 144.860,71 224.000,00 Ocupado 

32 PQ RES 
TIRADENTES 

RUA TIRADENTES N. 
1837 Apto. 111 BL 21 
11ºand TP B ED 

FERRAZOPOLIS  Apartamento, 65,63 m2 de área total, 53 m2 
de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, COM ACAO 
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
GALERIA SÃO 
BENTO 

CENTRO  Comercial, 121,13 m2 de área total, 76,25 m2 de área 
privativa, 4 sls, 2 lavabos, cozinha, MATRÍCULA Nº 
14.521 - 5º CRI DE SÃO PAULO - IMÓVEL DE USO 
COMERCIAL. VEDADA UTILIZAÇÃO DE FGTS. 
IPTU: 001.047.0278-8 Matrícula: 14521 Ofício: 5 

1444407014872 146.013,82 219.386,50 Ocupado 

43 COND TORRES 
DE ANDALUZIA 

R CURUENA N. 
75 Apto. 34 BL 
01 ED SEVILHA 
(N ANT 45) 

CHACARA 
BELENZINHO  

Apartamento, 113,06 m2 de área total, 63,59 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, suite, 2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, AÇÃO JUDICIAL Nº 
0028969-63.2005.4.03.6100 -. IPTU: 303.007.0219-9 
Matrícula: 164430 Ofício: 9 

1121741837360 183.190,49 333.073,63 Ocupado 

44 VILA DO 
ROSSIO 

NOSSA 
SENHORA DO 
BOM 
CONSELHO N. 
853 CASA 23 -
TP 1 

CHACARA 
NOSSA 
SENHORA DO 
BOM CONSEL  

Sobrado, 267,27 m2 de área total, 159,7 m2 de área 
privativa, 124,5m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, WC Emp, cozinha, terraco, 2 vagas de 
garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 5017053-
24.2017.4.03.6100. IPTU: 168.320.0503-1 Matrícula: 
268445 Ofício: 11 

1555502090116 464.000,00 580.000,00 Ocupado 

45 RESIDENCIAL 
VILLA VENETO 

RUA DURVAL 
JOSE DE 
BARROS N. 
190 CASA 7 

CHACARA SEIS 
DE OUTUBRO  

Casa, 157,13 m2 de área total, 110,93 m2 de área 
privativa, 67,14m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, lavabo, cozinha, 2 vagas de garagem, 
CONSTA AÇÃO JUDICIAL Nº 5006194-
46.2017.4.03.6100. IPTU: 057.015.0087-1 Matrícula: 
152813 Ofício: 16 

1444403767515 331.168,74 473.098,20 Ocupado 

46  R ARQ 
VILANOVA 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 

Casa, 60 m2 de área total, 60 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, cozinha, 

8555506840525 118.619,52 160.000,00 Ocupado 
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ARTIGAS N. 
1941  

TEOTONIO VILE  1 vaga de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
00224918720154036100. ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA - AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 154.136.0049-5 Matrícula: 
56421 Ofício: 6 

47 CONDOMINIO 
ARCANGÉLICA 
III 

RUA CHARLES 
KING N. 71 
Apto. 52A 5º 
Pavimento JD 
SAPOPEMBA 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
TEOTONIO VILE  

Apartamento, 44,98 m2 de área total, 40,56 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, (P). 
IPTU: 154.239.0389-1 Matrícula: 190521 Ofício: 6 

1444400308110 105.779,09 167.000,00 Ocupado 

48 CONDOMINIO 
CAROFITAS II 

RUA 
FRANCISCO 
BOLLINI N. 96 
Apto. 13-B  

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
JOSE 
BONIFACIO  

Apartamento, 56,24 m2 de área total, 51,55 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, (P) COM AÇÃO JUDICIAL Nº. 0011516-
69.2016.4.03.6100 (A). MATRÍCULA 157847 - 9º CRI 
- IPTU 230.086.60871-8. IPTU: 230.086.60871-8 
Matrícula: 157847 Ofício: 9 

8400900482086 70.800,00 177.000,00 Ocupado 

49 RES CLUBE 
VALE DO SOL 

RUA MUNHOZ 
DE MELO N. 
480 Apto. 21 BL 
A ED SOLAR 
DAS FLORES 

ERMELINO 
MATARAZZO  

Apartamento, 88,72 m2 de área total, 45,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, MATRÍCULA 133831 - 12º CRI. IPTU: 
13020002841 Matrícula: 133831 Ofício: 12 

8108700788412 62.300,00 178.000,00 Ocupado 

50  R. MIL 
OITOCENTOS 
E VINTE E 
DOIS N. 195  

IPIRANGA  Casa, 60 m2 de área total, 60 m2 de área privativa, 
44m2 de área do terreno. IPTU: 302.006.0014-9 
Matrícula: 139602 Ofício: 6 

1555529966144 223.300,00 319.000,00 Ocupado 

51  RUA EMILIO 
LAMBERT N. 
21 LT B 
DESDOBRO LT 
15 QD 3 CHAC 

ITABERABA  Sobrado, 150,72 m2 de área total, 150,72 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do terreno, a.serv, 3 suites, 
WC, churrasqueira, 2 sls, lavabo, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 076.376.0151-1 Matrícula: 174678 
Ofício: 8 

1444401752146 657.000,00 730.000,00 Desocupado 

52 ED ITA RUA MIGUEL 
LANGONE N. 
94 Apto. 11  

ITAQUERA  Apartamento, 168,98 m2 de área total, 71,44 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, WC Emp, sl, sacada, 
cozinha, 2 vagas de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL 
Nº 0025266-75.2015.4.03.6100 E 5007827-
92.2017.4.03.6100. IPTU: 114.355.0034-1 Matrícula: 
176362 Ofício: 9 

1555504473632 174.200,00 268.000,00 Ocupado 

53 RESIDENCIAL 
SAN BASILE 

AMADOR 
AGUIAR N. 
1108 Apto. 404 
3ºANDAR -
4ºPAV TORRE 
01 

JARAGUA  Apartamento, 88,61 m2 de área total, 45,25 m2 de 
área privativa, 5601,5m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, CONSTA 
AÇÃO JUDICIAL Nº 5011876-45.2018.4.03.6100. 
IPTU: 214.020.0828-5 Matrícula: 163296 Ofício: 16 

8555527039112 156.179,86 210.000,00 Ocupado 

54  RUA ANIS JARDIM Casa, 211 m2 de área total, 211 m2 de área privativa, 1444404376641 487.143,61 556.000,00 Ocupado 
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CHAKUR N. 74  ALVORADA 
(ZONA OESTE)  

202,8m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, lavabo, DCE, cozinha, MATRICULA 
45.886 - 18º RI DE SÃO PAULO. CONSTA AÇÃO 
JUDICIAL Nº 0001980-97.2017.4.03.6100. IPTU: 
159.281.0003-4 Matrícula: 45886 Ofício: 18 

55 TORRES DE 
SIENA 

AGNALDO DE 
MACEDO N. 50 
Apto. 32 
TORRE 02 -
3ºPAVIMENTO 

JARDIM 
AMARALINA  

Apartamento, 95,98 m2 de área total, 54,92 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, P COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0000637-
46.2018.8.26.0704 (REFERENTE CONDOMÍNIO). 
IPTU: 201.012.0075-5 Matrícula: 180240 Ofício: 18 

1444401593463 173.562,40 226.500,00 Ocupado 

56  RUA NATAL 
MEIRA DE 
BARROS N. 
182  

JARDIM 
ARICANDUVA  

Casa, 225 m2 de área total, 225 m2 de área privativa, 
125m2 de área do terreno, 4 qts, a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, sacada, cozinha, 2 vagas de garagem, 
MATRICULA 138.643 - 9º RI DE SÃO PAULO. AREA 
A AVERBAR. AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
COMPRADOR. IPTU: 116.300.0066-2 Matrícula: 
138643 Ofício: 9 

1444408520631 446.969,35 590.000,00 Ocupado 

57 COND. VIVA R. MANUEL 
FIGUEIREDO 
LANDIM 600 
Apto. 172 BL. A-
RUBI  TORRE 3 

JARDIM CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 300,89 m2 de área total, 163,48 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 2 suites, WC, sl, lavabo, 
DCE, sacada, cozinha, 3 vagas de garagem. IPTU: 
090.196.0344-2 Matrícula: 367913 Ofício: 11 

1600000024337 1.008.000,00 1.260.000,00 Ocupado 

58 COND BOSQUE 
DO BUTANTA 

R 
BARTOLOMEO 
BON N. 250 
Apto. 73 BL B 
ED CEDRO 

JARDIM 
DRACENA  

Apartamento, 105,28 m2 de área total, 60,4 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0020513-80.2012.4.03.6100 (ANULATÓRIA). 
SOMENTE À VISTA. IPTU: 159.137.0046-4 Matrícula: 
161007 Ofício: 18 

1026341713499 156.200,00 284.000,00 Ocupado 

59 COND RES 
ICARAI II 

SENADOR 
TEOTONIO 
VILELA N. 5351 
Apto. 34 BL B 
3ºAndar ED 
PAPOULA 

JARDIM ICARAI  Apartamento, 79,35 m2 de área total, 57,14 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, COM ACAO JUDICIAL 
00273595320164036301. IPTU: 177.151.0183-3 
Matrícula: 268700 Ofício: 11 

8065700740986 129.250,00 235.000,00 Ocupado 

60  GENERAL 
IRULEGUI 
CUNHA N. 20  

JARDIM 
INDEPENDENCIA  

Casa, 170 m2 de área total, 170 m2 de área privativa, 
103,89m2 de área do terreno, qt, varanda, a.serv, 2 
suites, WC, sl, cozinha, 2 vagas de garagem, (P). 
IPTU: 118.525.0003-3 Matrícula: 59989 Ofício: 6 

1444408014698 448.000,00 560.000,00 Ocupado 

61 COND 
ESPECIAL 
PROJETO 
BANDEIRANTE 

AV RAIMUNDO 
PEREIRA DE 
MAGALHAES 
N. 1720 Apto. 
65 BLOCO G - 

JARDIM IRIS  Apartamento, 105,04 m2 de área total, 60,9 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem, COM ACAO JUDICIAL 0700663-
62.2011.8.26.0020 (COND). IPTU: 78.351.1248-5 
Matrícula: 57554 Ofício: 16 

1555536977717 210.000,00 300.000,00 Ocupado 
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ED RIO CLARO 
62  R IPE ROXO N. 

82  
JARDIM 
JARAGUA (ITAIM 
PAULISTA)  

Casa, 100 m2 de área total, 100 m2 de área privativa, 
217,72m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, (P) MATRÍCULA 
126041 DO 12º CRI. COM AÇÃO JUDICIAL Nº.: 
0016884-64.2013.4.03.6100 (A). IPTU: 134.463.0020-
0 Matrícula: 126041 Ofício: 12 

1165300000134 148.500,00 270.000,00 Ocupado 

63 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
EDUARDO 
SALAMONDE II 

R EDUARDO 
SALAMONDE 
N. 298 
UNIDADE B 

JARDIM NOSSA 
SENHORA DO 
CARMO  

Casa, 95,95 m2 de área total, 94,29 m2 de área 
privativa, 102m2 de área do terreno, a.serv, 2 suites, 
sl, lavabo, sacada, cozinha, 2 vagas de garagem, P. 
IPTU: 145.119.0089-1 Matrícula: 213223 Ofício: 9 

1444400265225 286.659,86 365.300,00 Ocupado 

64  R VERATRO N. 
179  

JARDIM 
PANORAMA 
(ZONA LESTE)  

Casa, 205 m2 de área total, 120 m2 de área privativa, 
205m2 de área do terreno, 2 qts, 2 a.servs, 2 suites, 
sl, 2 cozinhas, 2 vagas de garagem, COM ACAO 
JUDICIAL 5009314-63.2018.4.03.6100. IPTU: 
156.082.0020-8 Matrícula: 69500 Ofício: 6 

1444403333426 300.000,00 400.000,00 Ocupado 

65  DOMINGOS 
SERGIO DOS 
ANJOS N. 9  

JARDIM SANTO 
ELIAS  

Casa, 120,49 m2 de área total, 120,49 m2 de área 
privativa, 120,53m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, 2 WCs, sl, cozinha, 2 vagas de garagem, (P). 
IPTU: 78.324.0073-0 Matrícula: 143558 Ofício: 16 

1444408977127 316.336,85 421.782,47 Ocupado 

66 RESIDENCIAL 
VITÓRIA II 

AVENIDA 
RAGUEB 
CHOHFI N. 880 
Apto. 132 
TORRE 01 

JARDIM TRES 
MARIAS  

Apartamento, 89,84 m2 de área total, 49,86 m2 de 
área privativa, 1 vaga de garagem, VENDA 
SOMENTE À VISTA, VEDADA UTILIZAÇÃO DE 
FGTS. COM AÇÃO JUDICIAL Nº 0026636-
89.2015.4.03.6100. IPTU: 151.200.0591-7 Matrícula: 
237463 Ofício: 9 

8555502563608 109.000,00 218.000,00 Ocupado 

67 COND RES 
JARDIM 
BOTANICO 

AV PE 
ARLINDO 
VIEIRA N. 3100 
Apto. 73 BL 05 
ED PAINEIRA 
(N ANT 2992) 

JARDIM 
VERGUEIRO 
(SACOMA)  

Apartamento, 61,29 m2 de área total, 47,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0035526-42.2000.4.03.6100 E 0020139-
84.2000.4.03.6100. IPTU: 15703000032 Matrícula: 
103812 Ofício: 14 

3181640287882 94.000,00 235.000,00 Ocupado 

68 SUPREMO 
CONDOMINIUM 

R PADRE 
ARLINDO 
VIEIRA N. 700 
Apto. 15A  

JARDIM 
VERGUEIRO 
(SACOMA)  

Apartamento, 106,03 m2 de área total, 54,3 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, suite, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL 
Nº 1020864-48.2014.8.26.0003 / 5025138-
96.2017.4.03.6100 (AMBAS REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 04919700024 Matrícula: 
196120 Ofício: 14 

1309700000796 223.080,00 343.200,00 Ocupado 

69 COND RES 
BELVEDERE II 

AV DEPUTADO 
EMILIO 
CARLOS N. 505 
Apto. T1 

LIMAO  Apartamento, 107,36 m2 de área total, 55,75 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem, CONSTA AÇÃO JUDICIAL Nº 
5006701-07.2017.4.03.6100. SOMENTE À VISTA. 

1444400227480 166.332,00 277.220,00 Ocupado 
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BLOCO A IPTU: 075.354.0007-8 Matrícula: 140692 Ofício: 8 
70 EDIFICIO 

TAPAJOS 
RUA DO 
ORATORIO N. 
522 Apto. 131 
13ºandar - 

MOOCA  Apartamento, 112,41 m2 de área total, 95,62 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, WC Emp, sl, DCE, 
sacada, cozinha, (E) COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
5001194-02.2016.4.03.6100. IPTU: 028.020.0537.6 
Matrícula: 64961 Ofício: 7 

1035704184905 337.500,00 450.000,00 Ocupado 

71  SIMONE DE 
BEAUVOIR N. 
35  

PARADA 
INGLESA  

Casa, 99,63 m2 de área total, 99,63 m2 de área 
privativa, 97,86m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, sacada, cozinha, 2 vagas de garagem, 
(P). IPTU: 68.542.0206-1 Matrícula: 230443 Ofício: 
15º 

1444406813321 423.300,00 498.000,00 Desocupado 

72 ESPORTE E 
VIDA HORTO 
DO YPE 

R OSIRIS DE 
CAMARGO N. 
100 Apto. 54 BL 
10 

PARQUE 
MUNHOZ  

Apartamento, 88,24 m2 de área total, 45,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, (P). IPTU: 183.119.0364-5 
Matrícula: 356324 Ofício: 11 

1555500848372 127.911,39 212.679,68 Ocupado 

73 RES VILLA 
BELLA 

SOCRATES 
ABRAHAO N. 
201 CASA 84 

PARQUE 
MUNHOZ  

Sobrado, 102,92 m2 de área total, 59,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem, P. IPTU: 183.120.0192-0 
Matrícula: 355161 Ofício: 11 

1444406410383 208.362,88 280.000,00 Ocupado 

74 ED BELVEDER 
DE SANTANA 

RUA 
VOLUNTARIOS 
DA PATRIA N. 
4687 Apto. 93 
9ºANDAR 

SANTANA  Apartamento, 119,61 m2 de área total, 53,13 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, (E) 
(AJ)00253252020024036100/ANTIGO 
200261000253258/001020222271/200161000269705. 
IPTU: 071.140.0159-2 Matrícula: 89844 Ofício: 3 

1403341667000 219.100,00 313.000,00 Ocupado 

75 ED JALISCO R DAS 
CARMELITAS 
N. 65 Apto. 14  

SE  Apartamento, 91,44 m2 de área total, 69,55 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, suite, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, MATRICULAS 121.591 
(APARTAMENTO) E 61.747 (VAGA DE GARAGEM) - 
4º CRI DE SÃO PAULO -COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1021830-11.2014.8.26.0100 (COND)/0023051-
63.2014.4.03.6100. IPTU: 003.007.0066-0 Matrícula: 
121591 Ofício: 4 

1555508882251 190.850,00 347.000,00 Ocupado 

76  R GLAUCO 
VELASQUEZ N. 
755  

SITIO DO 
MORRO  

Casa, 80,32 m2 de área total, 110 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, terraco, 2 vagas de garagem, 
P. IPTU: 75.338.0062-1 Matrícula: 169829 Ofício: 8 

1444400571008 328.500,00 438.000,00 Ocupado 

77 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
AUSTRALIA 

DOMINGOS 
JOSE 
SAPIENZA N. 
366 Apto. 33 
EDIFICIO 
TASMANI 

VILA AMALIA 
(ZONA NORTE)  

Apartamento, 92,41 m2 de área total, 42,42 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, (P). IPTU: 305.046.0312-1 Matrícula: 
100637 Ofício: 3º 

1555504954290 132.000,00 240.000,00 Ocupado 
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78 ALAMEDA DAS 
PALMEIRAS 

GUERINO 
GIOVANI 
LEARDINI N. 
516 Apto. 32 
BL02 

VILA BARRETO  Apartamento, 88,07 m2 de área total, 47,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, (P) COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1000946-65.2018.8.26.0020 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 77.306.0305-5 Matrícula: 
161460 Ofício: 16º 

1555532343837 215.211,45 275.000,00 Ocupado 

79  SANTA 
GERMANA N. 
29  

VILA BUENOS 
AIRES  

Casa, 132 m2 de área total, 132 m2 de área privativa, 
97,25m2 de área do terreno, a.serv, 2 suites, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, (P) SOMENTE À 
VISTA, SEM UTILIZAÇÃO DE FINANCIAMENTO 
E/OU FGTS. IMÓVEL NÃO ACEITO COMO 
GARANTIA DEVIDO A PROXIMIDADE DE POSTO 
DE GASOLINA DESATIVADO. IPTU: 110.268.0022-5 
Matrícula: 49382 Ofício: 12º 

1444406247270 350.967,74 409.000,00 Desocupado 

80 COND. RES. 
CELIA MARIA 

R. LORENZO 
PEROSI N. 240 
CASA B 

VILA COSTA 
MELO  

Casa, 106,31 m2 de área total, 70,62 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem. IPTU: 110.430.0127-0 
Matrícula: 164482 Ofício: 12 

1444400844390 219.554,06 270.000,00 Ocupado 

81 CONDOMINIO 
JARDINS DA 
HIPICA 

BRAGANCA 
PAULISTA N. 
409 Apto. 41 
TORRE  B-
4ºPAV 
EDIFICIO 
TULIPA 

VILA CRUZEIRO  Apartamento, 121,8 m2 de área total, 75,02 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, (P) COM AÇÃO 
JUDICIAL Nº 1049708-40.2016.8.26.0002 
(REFERENTE CONDOMÍNIO). IPTU: 87.215.0153-1 
Matrícula: 297860 Ofício: 11 

1555515809297 416.000,00 520.000,00 Ocupado 

82 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ERERE 

RUA GUTI N. 
60 CASA 5 

VILA CURUCA  Casa, 107,15 m2 de área total, 76,94 m2 de área 
privativa, 107,15m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 2 vagas de garagem. IPTU: 
112.660.0109-2 Matrícula: 172280 Ofício: 12 

1555521323511 247.361,43 325.000,00 Ocupado 

83 RES PARQUE 
DAS NAÇÕES 

R GREGORIO 
ALLEGRI N. 
100 Apto. 62 BL 
07 ED 
MONACO 

VILA DAS 
BELEZAS  

Apartamento, 111,77 m2 de área total, 54,18 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem, COM ACAO JUDICIAL 0017488-
88.2014.4.03.6100 E 0024684-90.2017.8.26.0002 
(COND). SOMENTE À VISTA. IPTU: 122.145.0495-7 
Matrícula: 288210 Ofício: 11 

1023841739166 88.000,00 220.000,00 Ocupado 

84  RUA 
BELARMINO 
BARRETO N. 
53  

VILA FACHINI  Casa, 91 m2 de área total, 91 m2 de área privativa, 
140,58m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, MATRÍCULA Nº 61.151 
- 8º RI DE SÃO PAULO. IPTU: 091.375.0094-5 
Matrícula: 61151 Ofício: 8 

1444402202476 228.424,26 296.000,00 Ocupado 

85 ED. TURIM R ARMINDA 
FERNANDES 
DE ALMEIDA N. 
97 Apto. 36  

VILA MARIANA  Apartamento, 96,02 m2 de área total, 41,16 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de área do terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, lavabo, sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, 
P. IPTU: 039.145.1212-1 Matrícula: 114419 Ofício: 1 

1444404397975 367.509,27 405.000,00 Desocupado 
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86 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
OSORIO 
FRANCO 

OSORIO 
FRANCO 
VILHENA N. 
991 CASA 76 

VILA NOVA 
CURUCA  

Sobrado, 50,82 m2 de área total, 49,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, (P) NÚMERO DO CONDOMINIO NÃO 
AVERBADO NA MATRICULA. AVERBAÇÃO POR 
CONTA DO COMPRADOR.  . IPTU: 132.278.0427-0 
Matrícula: 180930 Ofício: 12 

1444405491665 124.519,12 191.000,00 Ocupado 

87 RES SOPHIA I RUA 
MARCOLINO 
FAGUNDES N. 
95 CASA B 

VILA 
PRIMAVERA  

Casa, 115,96 m2 de área total, 65,26 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, COM ACÃO 
JUDICIAL Nº 0024016-70.2016.4.03.6100. IPTU: 
117.125.0014-6 Matrícula: 178831 Ofício: 6 

8327100001267 185.250,00 285.000,00 Ocupado 

88 RES SANTA 
CATARINA 

RUA PADRE 
ANTAO JORGE 
N. 90 Apto. 404 
BL 4 -APTO 
DUPLEX 

VILA 
PROGRESSO 
(ZONA LESTE)  

Apartamento, 117,46 m2 de área total, 79,99 m2 de 
área privativa, 1 vaga de garagem, (E). IPTU: 
112.017.0125-5 Matrícula: 175552 Ofício: 9 

8025700637477 99.550,00 181.000,00 Ocupado 

89  NOEL JOSE DA 
SILVA N. 75 
CASA E 

VILA SAO 
FRANCISCO 
(ZONA LESTE)  

Sobrado, 121,72 m2 de área total, 95,9 m2 de área 
privativa, varanda, a.serv, 2 suites, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de garagem, P. IPTU: 111.484.0068-
1 Matrícula: 159454 Ofício: 12 

1555516217598 241.500,00 345.000,00 Ocupado 

90 ALCANCE 
CLUBE 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
SANTO 
ALBANO N. 848 
Apto. 44 
TORRE 1 - 
VITÓRIA 

VILA VERA  Apartamento, 105,28 m2 de área total, 65 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, COSTAM AÇÕES JUDICIAIS Nº 
0019684-82.2012.8.26.0003 E Nº 500659-
63.02017.4.03.6100. IPTU: 049.119.0121-7 Matrícula: 
203829 Ofício: 14 

1555517879098 293.534,84 419.335,49 Ocupado 

 
Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

91  TV JOSE 
GARCIA DE 
SOUZA N. 38  

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
IRAI  

Casa, 116,6 m2 de área total, 89,69 m2 de área 
privativa, 116,6m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, P. IPTU: 
21.079.017 Matrícula: 23865 Ofício: 1 

1444402495554 216.544,08 280.644,12 Ocupado 

92 COND RES 
EDIFÍCIO 
VICTÓRIA 

R. NAIR 
FERREIRA 
MARTINS N. 
90 Apto. 4  

VILA ADELINA  Apartamento, 176,83 m2 de área total, 87,07 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem, COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
1006821-43.2014.8.26.0606 (REFERENTE 
CONDOMÍNIO). IPTU: 11.001.041.0004 Matrícula: 
65155 Ofício: 1 

1444401362585 240.000,00 300.000,00 Desocupado 
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Estado: SP 
Cidade: TABOAO DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

93  RUA ANTONIO 
DO 
NASCIMENTO 
N. 78  

JARDIM 
HENRIQUETA  

Casa, 111,25 m2 de área total, 111,25 m2 de área 
privativa, 115,75m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
suites, churrasqueira, sl, lavabo, cozinha, 2 vagas de 
garagem, 03/01/2018M. COM AÇÃO JUDICIAL Nº 
0026402-10.2015.4.03.6100. MATRÍCULA Nº 11.715 - RI 
DE TABOÃO DA SERRA. PARTE DA ÁREA 
CONSTRUÍDA A AVERBAR, AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO COMPRADOR. IPTU: 362326453490091000002 
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
    

3 MARTE N. 429 Apto. 92 BL18   BARUERI    AÇÃO JUDICIAL Nº 1001539-86.2014.8.26.0068 

    
4 PIRACICABA N. 174   BARUERI    ACOES JUDICIAIS 5013620-12.2017.4.03.6100 E 0018289-54.2012.8.26.0068 (COND) 

    
6 ESTRADA DO COPIUVA N. 1140 Apto. 38 

BLOCO 03 
CARAPICUÍBA AÇÃO JUDICIAL Nº 5006601-52.2017.4.03.6100 e 1003098-56.2018.8.26.0127 (COND) 

    
7 ANTONIO MATHIAS DE CAMARGO CASA 135 

(numero 1999) 
COTIA AÇÃO JUDICIAL Nº 1009696-82.2017.8.26.0152 (REFERENTE CONDOMÍNIO). 

    
8 DAS MAGNOLIAS N. 421 CASA 105 COTIA AÇÃO JUDICIAL Nº 1011139-68.2017.8.26.0152 (RFERENTE CONDOMÍNIO) 

    
10 R ALBANIA N. 75 BL 04 COTIA AÇÃO JUDICIAL Nº 0009530-24.2015.4.03.6130 E 1504912-39.2016.8.26.0152 (IPTU) 

    
16 DAS PALMEIRAS N. 170 Apto. 12 1ºANDAR 

EDIFICIO REAL PREDIO 1 
GUARULHOS ACAO JUDICIAL 0077389-88.2011.8.26.0224 (COND) 

    
18 RUA GUARIRI N. 355 Apto. 02 BLOCO 10 ITAQUAQUECETUBA AÇÃO JUDICIAL Nº 5001419-28.2017.4.03.6119 

    
19 RUA GUARIRI N. 355 Apto. 32 BLOCO 10 ITAQUAQUECETUBA AÇÃO JUDICIAL Nº 0005769-81.2016.4.03.6119. 

    
20 ALCINO VIEIRA DE ANDRADE N. 180 Apto. 

201 1ºPAVIMENTO 
MAUÁ AÇÃO JUDICIAL Nº 1001496-46.2018.8.26.0348 (REFERENTE CONDOMÍNIO). 

    
23 R PEDRO RAMOS JULIO N. 245 Apto. 204 

BLOCO 02 
MOGI DAS CRUZES 

AÇÃO JUDICIAL Nº 1011977-63.2017.8.26.0361 (REFERENTE CONDOMÍNIO) 
    
24 ESTRADA DO SOMA N. 1210 RIBEIRÃO PIRES AÇÃO JUDICIAL Nº 5000349-10.2017.4.03.6140 

    
27 R. PROFESSOR EDGAR VIEIRA DE LIMA N. 

216 
SANTO ANDRÉ AÇÃO JUDICIAL Nº 5001363-71.2017.4.03.6126 

    
29 RUA CATEQUESE N. 1122 Apto. 83  SANTO ANDRÉ AÇÃO JUDICIAL Nº 5006316-59.2017.4.03.6100 
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31 AV SENADOR VERGUEIRO N. 2685 Apto. 41 
BLOCO 11B COND III 

SANTO ANDRÉ AÇÃO JUDICIAL Nº 0023909-77.2013.8.26.0564 (COND.) 

    
32 RUA TIRADENTES N. 1837 Apto. 111 BL 21 

11ºand TP B ED MADREPEROLA 
SÃO BERNARDO DO 
CAMPO 

ACAO JUDICIAL 0017393-02.2017.8.26.0564 (COND) 

35 RUA M M D C N. 627 Apto. 201 BL I - EDIFICIO 
CIELO 

SÃO BERNARDO DO 
CAMPO 

AÇÃO JUDICIAL Nº 5000366-90.2018.4.03.6114 
 

    
37 DO TABOAO N. 925 Apto. 31 3ºANDAR BL 5 SÃO BERNARDO DO 

CAMPO 
ACAO JUDICIAL 5001068-36.2018.4.03.6114 (COND) 

38 R. ALEGRE N. 470 SAO CAETANO DO 
SUL 

ACAO JUDICIAL 1005852-49.2017.8.26.0565 

39 RUA HEITOR PEIXOTO N. 318 Apto. 61  SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 0012620-96.2016.4.03.6100 

40 COMENDADOR ANTUNES DOS SANTOS N. 
1640 Apto. 12 BL 12 -1ºPAVIMENTO 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 0010543-32.2018.8.26.0002 (REFERENTE CONDOMÍNIO). 

41 R SAGUAIRU N. 689 Apto. 104  SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 1032924-54.2017.8.26.0001 (RFERENTE CONDOMÍNIO 

43 R CURUENA N. 75 Apto. 34 BL 01 ED 
SEVILHA (N ANT 45) 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 0028969-63.2005.4.03.6100 

44 NOSSA SENHORA DO BOM CONSELHO N. 
853 CASA 23 -TP 1 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 5017053-24.2017.4.03.6100. 

45 RUA DURVAL JOSE DE BARROS N. 190 
CASA 7 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 5006194-46.2017.4.03.6100 

46 R ARQ VILANOVA ARTIGAS N. 1941  SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 00224918720154036100 

48 RUA FRANCISCO BOLLINI N. 96 Apto. 13-B SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº. 0011516-69.2016.4.03.6100 (A) 

52 RUA MIGUEL LANGONE N. 94 Apto. 11 SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 0025266-75.2015.4.03.6100 E 5007827-92.2017.4.03.6100.  

53 AMADOR AGUIAR N. 1108 Apto. 404 
3ºANDAR -4ºPAV TORRE 01 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 5011876-45.2018.4.03.6100.  

54 RUA ANIS CHAKUR N. 74  SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 0001980-97.2017.4.03.6100.  

55 AGNALDO DE MACEDO N. 50 Apto. 32 
TORRE 02 -3ºPAVIMENTO 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 0000637-46.2018.8.26.0704 (REFERENTE CONDOMÍNIO). 

58 R BARTOLOMEO BON N. 250 Apto. 73 BL B 
ED CEDRO 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 0020513-80.2012.4.03.6100 (ANULATÓRIA).  

59 SENADOR TEOTONIO VILELA N. 5351 Apto. 
34 BL B 3ºAndar ED PAPOULA 

SÃO PAULO ACAO JUDICIAL 00273595320164036301.  

61 AV RAIMUNDO PEREIRA DE MAGALHAES N. 
1720 Apto. 65 BLOCO G - ED RIO CLARO 

SÃO PAULO ACAO JUDICIAL 0700663-62.2011.8.26.0020 (COND).  

62 R IPE ROXO N. 82  SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº.: 0016884-64.2013.4.03.6100 (A).  

64 R VERATRO N. 179 SÃO PAULO ACAO JUDICIAL 5009314-63.2018.4.03.6100 

66 AVENIDA RAGUEB CHOHFI N. 880 Apto. 132 
TORRE 01 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 0026636-89.2015.4.03.6100.  
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67 AV PE ARLINDO VIEIRA N. 3100 Apto. 73 BL 
05 ED PAINEIRA (N ANT 2992) 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 0035526-42.2000.4.03.6100 E 0020139-84.2000.4.03.6100.  

68 R PADRE ARLINDO VIEIRA N. 700 Apto. 15A  SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 1020864-48.2014.8.26.0003 / 5025138-96.2017.4.03.6100 (AMBAS 
REFERENTE CONDOMÍNIO).  

69 AV DEPUTADO EMILIO CARLOS N. 505 Apto. 
T1 BLOCO A 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 5006701-07.2017.4.03.6100.  

70 RUA DO ORATORIO N. 522 Apto. 131 
13ºandar - 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 5001194-02.2016.4.03.6100.  

75 R DAS CARMELITAS N. 65 Apto. 14  SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 1021830-11.2014.8.26.0100 (COND)/0023051-63.2014.4.03.6100 

78 GUERINO GIOVANI LEARDINI N. 516 Apto. 32 
BL02 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 1000946-65.2018.8.26.0020 (REFERENTE CONDOMÍNIO). 

81 BRAGANCA PAULISTA N. 409 Apto. 41 
TORRE  B-4ºPAV EDIFICIO TULIPA 

SÃO PAULO AÇÃO JUDICIAL Nº 1049708-40.2016.8.26.0002 (REFERENTE CONDOMÍNIO) 

83 R GREGORIO ALLEGRI N. 100 Apto. 62 BL 07 
ED MONACO 

SÃO PAULO ACAO JUDICIAL 0017488-88.2014.4.03.6100 E 0024684-90.2017.8.26.0002 (COND) 

87 RUA MARCOLINO FAGUNDES N. 95 CASA B SÃO PAULO ACÃO JUDICIAL Nº 0024016-70.2016.4.03.6100 

90 AVENIDA SANTO ALBANO N. 848 Apto. 44 
TORRE 1 - VITÓRIA 

SÃO PAULO AÇÕES JUDICIAIS Nº 0019684-82.2012.8.26.0003; E Nº 500659-63.02017.4.03.6100 

92 R. NAIR FERREIRA MARTINS N. 90 Apto. 4 SUZANO AÇÃO JUDICIAL Nº 1006821-43.2014.8.26.0606 (REFERENTE CONDOMÍNIO) 

93 RUA ANTONIO DO NASCIMENTO N. 78  AÇÃO JUDICIAL Nº 0026402-10.2015.4.03.6100 
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Anexo VI – PROPOSTA DE VENDA DIRETA 
 
 
1 – IMÓVEL PRETENDIDO:   
  
CHB Item nº Agência de Contratação 
   

                  
 

 
Cidade UF 
  

            
 
 
2 – IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE 
 
PROPONENTE 1 
 
 

Nome do proponente  CPF/CNPJ 
            
  

Endereço Complemento 
            
  

CEP UF Cidade Bairro 
                     
    

Tel residencial Tel comercial Celular E-mail 
                        
    

Nome do cônjuge CPF 
            

 
PROPONENTE 2 
 
Nome do proponente 2 CPF/CNPJ 
            
  

Endereço Complemento 
            
  

CEP UF Cidade Bairro 
                     
    

Tel residencial Tel comercial Celular E-mail 
                        
    

Nome do cônjuge CPF 
            

 
 
 
 
 

Endereço do imóvel 
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3 – INTERMEDIAÇÃO DE CORRETOR/IMOBILIÁRIA     Sim    Não 

 

Nome do corretor/imobiliária credenciada(o) CRECI CPF/CNPJ  
   

                  
 
 
4 – CONTA DE BLOQUEIO CAUÇÃO 
 

 
 
5 – FORMA DE PAGAMENTO 
 
 

Recursos próprios: R$ ____________________ 
 

(por extenso) 
 
 

FGTS (Conta Vinculada): R$ ____________________ 
 

 (por extenso) 
 
 

Financiamento: R$ ____________________ 
 

 (por extenso) 
 
 

Total da oferta: R$ ____________________ 
 

 (por extenso) 
 

 
 
6 - DECLARAÇÃO 

Declaro conhecer as condições as quais devo satisfazer para obtenção de financiamento, 
utilização de FGTS ou compra à vista, e que me submeto a todas as condições 
constantes do edital. 
Declaro, ainda, que aceito o imóvel no estado de ocupação e de conservação em que se 
encontra, arcando, se for o caso, com os encargos necessários para reforma e/ou 
desocupação.  
Declaro ainda, que aceito reverter, em favor da CAIXA, o valor bloqueado referente à 
Caução em caso de desistência, não cumprimento dos prazos ou quaisquer outras 
condições estabelecidas no edital. 
Declaro, ainda, não ser empregado da CAIXA que atue na SUINP e SUHEN, bem como 
seu cônjuge e/ou companheiro.  
Declaro, ainda, não possuir relação de parentesco, até o terceiro grau civil, com dirigente 
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